
SEK
O/W

PLN
O/W

01.02–31.03 
20.04–17.06

01.09–09.12.2020 
14.01–31.01.2021

01.04–19.04
18.06–31.08
10.12.2020 
–13.01.2021

01.02–31.03 
20.04–17.06

01.09–09.12.2020 
14.01–31.01.2021

01.04–19.04
18.06–31.08
10.12.2020 
–13.01.2021

Passenger car*, minibus* + driver 1 055 1 225 422,00 490,00
Large passenger car**, minibus**, van**, tow truck + driver 1 505 1 665 602,00 666,00
Motorocycle + driver 665 780 266,00 312,00

Additional passenger in the car - passage, food***, berth**** 335 365 134,00 146,00
Bike + passenger***** - passage, food***, berth **** 485 535 194,00 214,00
Child up to 7 - passage, food***, berth**** free of charge free of charge free of charge free of charge

Trailer 645 700 258,00 280,00

Attention! Bunker and ecologic surcharge is not included in the price. Bunker and ecologic surcharge: 25 SEK/10 PLN per person in one way.
*Passenger car - car carriage fares apply only to vehicles till max. 6m lenght and till 3,5 tons weight.
** Large passenger car, minibus, van - car carriage fares appy onlty to vehicles over 6 m but till max. 10 m length and till 3,5 tons weight
Attention!  The total length set of vehicles (f.e. car and trailer or car and caravan) is max. till 12 m.
***Food: 2 meals - the same as lorry drivers, ****Berth: place in cabin 2 or 3 or 4 berths - in or out, ***** in the system two seperate possition 
PAX and BIKE

GENERAL RULES:
1. Only O/W trips for car individual passengers will be sold.
2. No earlier bookings - only direct sales at the terminals.
3. Tickets from m/f Polonia and m/f Skania will not be accepted.

PRICE LIST 2020/2021 FOR PASSENGER CARRIAGES
m/f JAN ŚNIADECKI – Świnoujście - Ystad & v.v.
m/f COPERNICUS , m/f GALILEUSZ – Świnoujście - Trelleborg & v.v.

INDIVIDUAL VEHICLE PASSENGERS



Ważne! Dodatek bunkrowy i ekologiczny w wysokości 25 SEK/10 PLN za osobę nie jest wliczony do powyższych cen.
* Samochód osobowy - przewóz obejmuje pojazd, którego długość wynosi do 6 m oraz waga całkowita wynosi do 3,5 tony.
** Duże samochody osobowe, minibusy, vany,  techniczne pojazdy holujące - przewóz obejmuje pojazdy o długości do 10 m oraz wadze całkowitej 
nie przekraczającej 3,5 tony. 
UWAGA! Łączna długość zestawów samochodowych (np. samochód osob.+przeczepa czy samochód osob.+kemping) nie może przekroczyć 12 m. ***  2 posiłki   **** Kabina; miejsce w kabi-
nie 2 lub 4 osobowej, ***** dwa oddzielnie liczone miejsca dla pasażera i roweru

ZASADY PRZEJAZDU
1. Powyższe ceny dotyczą przejazdu tylko w jedną stronę.
2. Sprzedaż biletów na przejazd odbywa się bezpośrednio na teminalach promowych w Świnoujściu, 
Ystad i Trelleborgu bez możliwości wcześniejszej rezerwacji miejsc.
3. Bilety pasażerskie sprzedane na podróż promami „Polonią” czy „Skanią” nie będą akceptowane.

SEK
O/W

PLN
O/W

01.02–31.03 
20.04–17.06

01.09–09.12.2020 
14.01–31.01.2021

01.04–19.04
18.06–31.08
10.12.2020 
–13.01.2021

01.02–31.03 
20.04–17.06

01.09–09.12.2020 
14.01–31.01.2021

01.04–19.04
18.06–31.08
10.12.2020 
–13.01.2021

Samochód osobowy*,minibus* + kierowca 1 055 1 225 422,00 490,00
Duży samochód osobowy**, minibus**, van**, pojazd holujący + kierowca 1 505 1 665 602,00 666,00
Motocykl + kierowca 665 780 266,60 312,00

Dodatkowy pasażer w samochodzie - przejazd, posiłek***, kabina**** 335 365 134,00 146,00
Rower+ pasażer***** przejazd, jedzenie***, kabina**** 485 535 194,00 214,00

Dziecko do lat 7 - przejazd, posiłek***, kabina**** free of charge free of charge free of charge free of charge

Przyczepa 645 700 258,00 280,00

CENNIK PRZEWOZÓW PASAŻERSKICH 2020/2021
m/f JAN ŚNIADECKI – Świnoujście - Ystad & v.v.
m/f COPERNICUS , m/f GALILEUSZ – Świnoujście - Trelleborg & v.v.

PASAŻEROWIE ZMOTORYZOWANI


